
 1 

Uchwała Nr XLIV/404/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 165 
ust. 1 i 4, art. 166 ust.4, art.168 ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,14 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą w sposób następujący: 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE o kwotę 607.797,00 w: 
 
DZIALE  600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                               410.763,00 
Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                410.763,00 

 
§ 6298 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  
               gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,     
               pozyskane z innych źródeł      410.763,00 

 
 
 
DZIALE  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA       26.034,00 
Rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      22.034,00 

 
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań  
               bieżących jednostek sektora finansów publicznych (środki  
               z PFRON)                                 15.674,00 
 
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
               dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
               inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych ( środki  
               z PFRON)               6.360,00 
 
 

Rozdz.75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego          4.000,00 
 
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                4.000,00 
                

 
 

 

 



 2 

 
 

DZIALE  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE     40.047,00 
Rozdz. 80101 -  Szkoły podstawowe       11.000,00 

 
§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
              (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów   
              województw, pozyskane z innych źródeł (Program Wspólnoty  
              Europejskiej SOKRATES – COMENIUS)    11.000,00 
 
 

Rozdz. 80104 -  Przedszkola        16.547,00 
 
§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
   (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów   
              województw, pozyskane z innych źródeł (Program Wspólnoty  
              Europejskiej SOKRATES – COMENIUS)    16.547,00 
 

Rozdz. 80110 -  Gimnazja        12.500,00 
 
§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
   (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów   
              województw, pozyskane z innych źródeł (Program Wspólnoty  
              Europejskiej SOKRATES – COMENIUS)    12.500,00 

 
 
DZIALE 852 – POMOC SPOŁECZNA      50.953,00 
Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej      50.953,00 

 
§ 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
              gmin)  
   (Kontrakt Wojewódzki)      50.953,00 
 
 

DZIALE 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT    80.000,00 
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe        80.000,00 

 
§ 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
              gmin)  
   (Środki z Ministerstwa Sportu)     80.000,00 
 
 

2. WYDATKI  BUDŻETOWE  O KWOTĘ 367.034,00 w : 
 

DZIALE  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    26.034,00 
Rozdz.75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   22.034,00 

 

 



 3 

 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników              5.884,00 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    1.006,00 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                    144,00 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     8.640,00 

1. Wyposażenie nowych miejsc pracy dla osób  
niepełnosprawnych (PFRON)     8.640,00 
 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6.360,00 
1. Wyposażenie nowych miejsc pracy dla osób  

Niepełnosprawnych (PFRON)     6.360,00 
 

 
Rozdz.75075 -  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   4.000,00 

 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      4.000,00 
              1) Dni Twierdzy       4.000,00 
 

 
DZIALE 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE     40.047,00 
Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe       11.000,00 

Szkoła Podstawowa nr 2 - SOKRATES – COMENIUS   11.000,00 
§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia        1.000,00 
§ 4307 - Zakup usług pozostałych             500,00 
§ 4427 - Podróże służbowe zagraniczne        9.500,00 
 

Rozdz. 80104 – Przedszkola        16.547,00 
 
§ 2517 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  16.547,00  
    (SOKRATES – COMENIUS) w tym : 
  Przedszkole Miejskie nr 1           800,00 
  Przedszkole Miejskie nr 3          7.747,00 
  Przedszkole Miejskie nr 4        8.000,00 
 

Rozdz. 80110 -  Gimnazja        12.500,00 
Gimnazjum nr 2 – „SOKRATES – COMENIUS)    12.500,00 
 
§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia        2.500,00 
§ 4307 - Zakup usług pozostałych             100,00 
§ 4427 - Podróże służbowe zagraniczne        9.900,00 
 

 
DZIALE  852 – POMOC SPOŁECZNA      50.953,00 
Rozdz.85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej      50.953,00 

 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50.953,00 

1) Modernizacja pokrycia dachowego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kostrzynie nad Odrą    50.953,00 

 

 



 4 

 
DZIALE  921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                           NARODOWEGO       170.000,00 
Rozdz. 92195 – Pozostała działalność      170.000,00  

 
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    170.000,00 

1) Remont i rozbudowa Europejskiego Centrum Spotkań  
Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskiego  
Centrum Wspierania Biznesu WPI    170.000,00 
 

DZIALE 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT      80.000,00 
Rozdz. 92601 – Obiekty Sportowe         80.000,00 

 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     80.000,00 
               1) Modernizacja Stadionu ul. Niepodległości 11 – WPI    80.000,00 
 
 

§ 2 
 

W Budżecie Miasta po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 
w DZIALE  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA      
Rozdz.75011 – Urzędy Wojewódzkie     
Zmniejsza się : 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat         3.350,00 
 
Zwiększa się : 
 § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
                          z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  

  zadań zleconych ustawami         3.350,00 
 
 
w DZIALE  900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
         ŚRODOWISKA       20.000,00 
Rozdz.90004 – Utrzymanie zieleni       20.000,00 
Zmniejsza się : 

§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
   bieżących jednostek sektora finansów publicznych   

              - dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
    i Gospodarki Wodnej      20.000,00 

 
Zwiększa się : 
 § 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  

   realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
   jednostkami samorządu terytorialnego    20.000,00 
           

 
 

 

 



 5 

 
§ 3 

 
W Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
ZMNIEJSZA  SIĘ  o kwotę 30.500,00 : 
 
DZIAŁ 700 –GOSPODARKA MIESZKANIOWA    500,00  
Rozdz.75005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami    500,00  

 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      500,00 

     1) Transport i utrzymanie pracujących na Starym Mieście 500,00 
 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA      30.000,00 
Rozdz.75818 – Rezerwy ogólne i celowe      30.000,00 

 
§ 4810 – Rezerwy        30.000,00 

1) Rezerwa celowa na zabezpieczenie środków w projektach 
finansowanych z Funduszy Unii Europejskiej   30.000,00 
 

ZWIĘKSZA  SIĘ o kwotę 30.500,00 : 
 
DZIAŁ 852  – POMOC SPOŁECZNA      500,00 
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność       500,00 

 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     500,00 
 

 
DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
  NARODOWEGO       30.000,00 
Rozdz. 92195 – Pozostała działalność      30.000,00 

 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników      13.228,00 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne        2.345,00 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                        324,00 
§ 4260 - Zakup energii         11.103,00 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia          3.000,00 
 

§ 4 
 
1. Nadwyżkę w kwocie 240.763,00 zł. przeznacza się na spłatę pożyczki na 

prefinansowanie. 
 
2. Zmienia się załącznik nr 7 „Zestawienie przychodów i rozchodów Budżetu Miasta 

Kostrzyn nad Odrą na 2006r.” do Uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad 
Odrą z dnia 08 grudnia 2005r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006r., 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

 



 6 

 
 

§ 5 
 
1. Zmienia się załącznik nr 5 „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 

2006r.” do Uchwały NR XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 
grudnia 2005r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006r., jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
2. Zmienia się załącznik nr 9 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do 

Uchwały NR XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005r. w 
sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006r., jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
3.  Zmienia się załącznik nr 10 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych) do Uchwały NR XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 
grudnia 2005r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006r., jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
4. Zmienia się załącznik nr 6 „Rachunek dochodów własnych jednostek budżetowych 

Miasta Kostrzyn nad Odrą w 2006r.” do Uchwały NR XXXV/310/05 Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005r. w sprawie Budżetu Miasta                              
Kostrzyn nad Odrą na 2006r., jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
      

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Maria Jasińska 

 


